
TSKRP008CZLZ

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8

1 10 00 Praha 1 Staré Město

TSK

Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o.

Těšnov 1/1059

110 00 Praha 1

V Praze dneNaše značka:

TSK/02487/1 9/40 1 0/honz Ing. Honzátková/257 015 225 21.1.2019

Vyřizuje/linka

Věc: Objednávka na poskytování právních služeb

Objednatel:

Název: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Sídlo: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení:

číslo účtu:

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je dopracování finálního znění Zadávací dokumentace (ZD) k VZ „Opravy a

údržba dopravního značení na území hl. m. Prahy“.

Odůvodnění dopracování ZD

Mezi Advokátní kanceláří a Objednatelem byla dne 31.3.2017 uzavřena smlouva o poskytování

právních služeb (zn. AK 1589/1, zn. Objednatele 9/17/8300/07); k postoupení této smlouvy z

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, příspěvkové organizace na Technickou správu

komunikací hl. m. Prahy, a.s. došlo dne 28.4.2017. Předmětem smlouvy je právní poradenství

při přípravě a zadávání veřejné zakázky: Rámcová smlouvy na údržbu dopravního značení v hl.

m. Praze. Během přípravy této veřejné zakázky však došlo k zásadnímu posunu ve věcném

způsobu vymezení předmětu veřejné zakázky, resp. k nalezení vhodnějšího modelu zajišťování

údržby dopravního značení pro Objednatele. Název veřejné zakázky tak nově bude znít: Opravy

a údržba dopravního značení na území hl. m. Prahy. S ohledem na výše uvedené Advokátní

kancelář několikrát komplexně přepracovávala zadávací podmínky vč. smluvní dokumentace,

čímž došlo k vyčerpání peněžního limitu uvedeného v odst. 5.2. smlouvy.

2. Doba plnění: 2019

3. Cena:



Objednatel tak poskytne Advokátní kanceláři na dokončení finálního znění zadávacích

podmínek (čistopis) a dalších činností spojených s administrací této veřejné zakázky odměnu ve

výši 100.000,- Kč bez DPH, jejíchž fakturace proběhne v souladu se smlouvu, tj. dle skutečně

odpracovaných hodin při sazbě 2.500,- Kč bez DPH za 1 hodinu právních služeb.

4. Zástupce zadavatele ve věcech technických: Ing. Kateřina Honzátková tel. 257 015 225

5. Platební podmínky:

Faktura bude vystavena na objednatele,

Lhůta splatnosti faktur bude 21 dní.

Ing.

vedoucí oddělení zakázky

TECH, SPftAVA KOMUNIKACÍ
ň-

hlm. PRAHY, as.
Rasnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

1 09

Na vědomí: Ing. Tumpach


